
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

03.09.2015           № 1936 
г. Кирово-Чепецк 

 

О внесении и утверждении изменений в положение о комиссии по 

комплектованию муниципальных образовательных учреждений 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, 

реализующих основную общеобразовательную программу - 

образовательную программу дошкольного образования и утверждении её 

состава 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», администрация муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести и утвердить в положение о комиссии по комплектованию 

муниципальных образовательных учреждений муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области, реализующих основную 

общеобразовательную программу - образовательную программу дошкольного 

образования изменения, заменив во втором абзаце пункта 8 слова «секретарь 

комиссии» на слова «заместитель председателя комиссии». 

2. Утвердить состав комиссии по комплектованию муниципальных 

образовательных учреждений муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области, реализующих основную общеобразовательную 

программу - образовательную программу дошкольного образования. 

Прилагается. 

3. Пункт 2 постановления администрации муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 08.06.2015 № 829 «Об 



утверждении положения о комиссии по комплектованию муниципальных 

образовательных учреждений муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области, реализующих основную общеобразовательную 

программу - образовательную программу дошкольного образования, и ее 

состава» признать утратившими силу. 

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального 

опубликования. 

Глава администрации 

муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области       М.А. Шинкарёв 

 



УТВЕРЖДЕН 

постановлением администрации 

муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области 

от 03.09.2015 № 1936 

 

Состав 

комиссии по комплектованию муниципальных образовательных учреждений 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, 

реализующих основную общеобразовательную программу - образовательную 

программу дошкольного образования 

 

ШИНКАРЁВ 

Михаил Анатольевич председатель комиссии, глава 

администрации муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области 

ГАГАРИНОВ 

Игорь Александрович заместитель председателя комиссии, 

первый заместитель главы администрации 

муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области 

РОНЖИНА 

Людмила Петровна секретарь комиссии, заместитель 

начальника департамента образования 

администрации муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области 

 

Члены комиссии: 

 

ПЕТУХОВ 

Александр Юрьевич заведующий правовым сектором 

департамента образования администрации 

муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области 

ЧИРКОВА 

Светлана Николаевна заведующий Муниципальным 

бюджетным дошкольным 

образовательным учреждением детским 

садом № 5 города Кирово-Чепецка 

Кировской области 

 

____________________ 


